
 1 

Omnibus H. WENGLER 84529 Tittmoning-Asten  Tel. 08683 / 207 
 

73  Kirchweidach – Garching – Unterneukirchen              ab 13.09.2022 
über Tyrlaching, Halsbach, Feichten, Wiesmühl, Engelsberg u.z. 

 

Haltestelle  /  Kurs 73/05 73/01 73/11  73/02  
Bedientage Schultage Mo. – Fr. Schultage  Mo. – Fr.  
Anschlußhinweis: Bus v. Tittmoning Bus v. Tittmoning     

Hermannbräu Bush.   7.10    
Halsbach Schule   7.15 

(KWD 2 abwarten) 
   

Gallersöd   7.17    
Kirchweidach Bahnhofstr.   7.19    
Kirchweidach ZOB    7.20 

(Umsteigen zu 73/01) 
   

       

Tyrlaching Dorfplatz 6.50 7.10   13.10  
Tyrlaching Autohaus  7.11   13.11  
Oberbuch  7.15     
       
Kirchweidach Bahnhofstr.       
Kirchweidach ZOB  6.55 7.20 

(Auf 73/11 warten) 
  13.16  

Feichten 7.00 7.25   13.21  
Edelham  7.27   13.22  
Wiesmühl 7.05 7.30   13.25  
Offenham  7.31   13.27  
Engelsberg  7.33   13.30  
Garching Bahnhof 7.12      
Garching Janischplatz 7.14 7.40   13.40  
Garching Hauptschule  7.43     
Garching Schartner 7.18 7.45   13.42  
Wald Feuerwehr  7.47   13.44  
Hartfeld Grafenhof  7.49   13.48  
Hart Raiffeisen  7.50   13.50  
Hart Harter-Hof  7.51   13.51  
Hart Oberwirt  7.52   13.52  
Obergünzl  7.56   13.55  
Unterneukirchen  7.30 7.58   13.57  
Anschlußhinweis: Bus fährt n. AÖ Bus fährt n. AÖ/NÖ Bus fährt n. AÖ/NÖ  Bus fährt n. AÖ  

 

73  Unterneukirchen – Garching – Kirchweidach 
Haltestelle  /  Kurs 73/03 73/06 73/04 73/07 70/30 73/08 
Bedientage Schultage Schultage Schultage Schultage Mo. – Fr. Schultage 
Anschlußhinweis: Bus v. AÖ/NÖ Bus v. AÖ Bus v. AÖ Bus v. AÖ Bus v. AÖ Bus v. AÖ 

Unterneukirchen  12.55 13.25 15.28 15.55 16.27 17.27 
Obergünzl 12.57 13.27 15.30 15.57 16.28 17.28 
Hart Oberwirt 13.00  15.33 16.00 16.31 17.31 
Hart Harter-Hof 13.01  15.34 16.01 16.32 17.32 
Hart Raiffeisen 13.02  15.35 16.02 16.33 17.33 
Hartfeld Grafenhof 13.03  15.37 16.03 16.34 17.34 
Wald Feuerwehr 13.06  A 16.06 16.36 17.36 
Garching Schartner 13.08 13.33 15.45 16.08 16.37 17.37 
Garching Hauptschule 13.10      
Garching Janischplatz 13.12 13.35 15.46 16.09 16.38 17.38 
Garching Bahnhof  13.37 15.51 16.10   
Engelsberg   15.56  A  
Offenham   15.58  A  
Wiesmühl 13.16 13.42 15.59 16.15 16.42 17.42 
Edelham 13.19 13.45 16.03 16.18 16.45 17.45 
Feichten 13.21 13.47 16.05 16.20 16.47 17.47 
Oberbuch 13.26  16.12    
Tyrlaching Autohaus 13.28  16.15  A  
Tyrlaching Dorfplatz 13.29 U 13.57 16.16 U 16.30 U 16.57 U 17.57 
Kirchweidach ZOB 13.32 U 13.52 16.20 U 16.25 U 16.52 U 17.52 
Kirchweidach Bahnhofstr. A  A    
Brandhub A  A    
Gallersöd A  A    
Halsbach Schule A  A    
Hermannbräu A  A    
Anschlußhinweis: Bus fährt n. Tittm.      

 
Verkehrt nur an Werktagen  /   A = nur zum Aussteigen  /  U = umgekehrte Reihenfolge 


